クラブ代表者各位

長 野 市 ソ フ ト テ ニ ス 協 会

会  長　　跡　部　　享

　　　　標記について下記要項により実施しますのでお知らせいたします。

　　　　　　　　記

主 催 長野県ソフトテニス連盟

主 管 長野市ソフトテニス協会

日 時 ２０２６年３月２２日（日）午後１：１０～５：００（受付：午後０：３０～１：００）

会 場 長野Ｕスタジアム　第一会議室

〒388-8002 長野県長野市篠ノ井東福寺320　　TEL：026-293-4048

新規取得者は講義の後、試験を同会場にて実施予定

携 帯 品 日連登録番号が分かるもの・筆記用具

更 新 料 新規取得料　　　　 　５，０００円

更　　新　 料　　　　　４，０００円

規　　則 　書　　　　　１，０００円（希望者は別途購入）

一般研修料　　　 　　１，０００円

市協会手数料　　　　　　５００円

日連会員登録費　 　２，５００円

申 し 込 み 当日会場にて新規取得者、更新者、一般研修者別に受付を行います。

同封の申請書に必要事項を記入して受付時に提出願います。

そ の 他 ①更新者及び一般研修者は研修会終了後解散となります。

②新規取得者は研修会終了後、ぺーパーテストがあります。

③２０２７年３月３１日に有効期限が切れる人は今回更新手続きを行ってください。

 　（４月１日以降有効期限が切れるまでに更新研修会はありません）

④県連主催の大会並びにクラブ実業団大会は２級審判の資格保持が義務つけられて

 　おりますので、必ず取得、若しくは更新をしてください。

⑤日連登録カード（日連登録番号が分かるもの）を持参願います。

⑥当日の受付は混雑が予想されますので事前に添付の申請書に必要事項を記入し

　持参してください。

⑦発熱等がある体調が悪い方の参加は不可といたします。

※日連会員登録者でないと、新規取得及び更新の手続きができません。

　 長野支部以外の方で新規取得、更新を希望される方は、各支部の担当者を通して

　 必ず日連登録し番号を後日長野支部担当者までお知らせ願います。

※長野支部登録者は日連登録申請も同時に申込みをして下さい。

※各支部および団体代表者は別紙の名簿を参考に該当者に必ず周知願います。

※送付の更新該当者名簿は長野市ソフトテニス協会員が対象です。

　 協会員以外の方は各自有効期限の確認をお願いします。

問い合せ先 TEL　090-9660-2958

Eメ-ル：nagano_cstk-shingi@yahoo.co.jp

春日　るみ子

令和8年2月14日

山口　明宏

　　公認審判員２級の研修・講習会の開催について